
Přihlásit se na webinář

Přihlásit se na webinář

Přihlásit se na webinář

Přihlásit se na webinář

Pozvánka na webináře 2023/24

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dovolujeme si Vás srdečně pozvat na webináře, které jsme připravili u příležitosti 
životního jubilea doc. Evy Opravilové, CSc. Webináře byly vytvořeny ve spolupráci 
Asociace předškolní výchovy a OMEP Česká republika.

Můžete se těšit na následující témata:

Pedagogické diagnostikování v mateřské škole
Termín: čtvrtek 23. 11. 2023
Lektorky: Zora Syslová, Hana Splavcová

Spolupráce mateřské školy s rodinou
Termín: pondělí 11. 12. 2023
Lektorky: Zora Syslová, Hana Splavcová

Efektivní komunikace s dítětem v mateřské škole
Termín: úterý 16. 1. 2024 
Lektorka: Lucie Grůzová

Využití formativního hodnocení v mateřské škole
Termín: úterý 7. 2. 2024 
Lektorka: Hana Navrátilová

Přihlašování na 1. seminář 23. 11. 2023 „Pedagogické diagnostikování v mateřské 
škole“ bude ukončeno 15. listopadu 2023.

Přihlášky na další termíny a témata budou ukončeny vždy jeden týden před 
konáním webináře.

Za APV
Mgr. Hana Splavcová, Ph.D.

Za OMEP
PhDr. Dana Moravcová, Ph.D.

https://asociacepv.cz/events/event/pedagogicke-diagnostikovani-v-materske-skole-webinar/
https://asociacepv.cz/events/event/spoluprace-materske-skoly-s-rodinou-webinar/
https://asociacepv.cz/events/event/efektivni-komunikace-s-ditetem-v-materske-skole-webinar/
https://asociacepv.cz/events/event/vyuziti-formativniho-hodnoceni-v-materske-skole-webinar/

